
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                                Jelenia Góra 02.08.2022 r.  
L.dz. NZ/796/2022 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH 

SPECJALISTYCZNYCH DLA POTRZEB PRACOWNI BADAŃ I ZABIEGÓW NACZYNIOWYCH 

ORAZ CHIRURGII NACZYNIOWEJ  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/15/06/2022 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia  01.08.2022 r.  z godz.12:00 
 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 
 

Nr Pakietu 
Nazwa Pakietu 

Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 Introducery zbrojone  74 314,80 

2 Introducery zbrojone - specjalne 77 760,00 

3 
Introducery zbrojone długie o dużej 

średnicy  
26 460,00 

4 Zestaw transradialny  324,00 

5 Nożny zestaw wprowadzający  3 024,00 

6 Prowadnik hydrofilowy (podstawowy) 540,00 

7 Prowadnik obwodowy sztywny  38 691,00 

8 Prowadnik interwencyjny hybrydowy  25 920,00 

9 Prowadnik zabiegowy sterowalny  30 067,20 

10 Prowadniki 0.014 4 104,00 

11 Prowadniki 0.018 4 104,00 

12 Prowadnik do angioplastyki                                                43 200,00 

13 
Cewnik naczyniowy do diagnostyki 

selektywnej  
45 923,63 

14 Cewnik hydrofilny superselektywny  25 920,00 

15 Cewnik wspomagający do trudnych przejść  108,00 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

16 
     Cewnik współpracujący z 

prowadnikiem do przewlekłych okluzji                                           
8 640,00 

17 Cewniki kalibracyjne  1 728,00 

18 Cewniki balonowe do PTA 239 962,50 

19 Balon do naczyń o dużej średnicy  6 588,00 

20                                 Balon tnący                17 280,00 

21 Balon niepodatny  6 210,00 

22 Balony na długim cewniku  6 399,00 

23 
Stenty samorozprężalne na długim cewniku 

wprowadzającym  
27 712,13 

24 Stenty na balonie  58 536,00 

25 
Stent samorozprężalny obwodowy 

wykonany z nitinolu  
101 128,50 

26 Stent samorozprężalny  221 697,00 

27 Stent samorozprężalny  93 960,00 

28 Stent zamniętokomórkowy 151 200,00 

29 Stenty lekowe  35 028,00 

30 
Przyrząd do zamykania nakłucia tętnicy 

udowej  
129 600,00 

31 Systemy zamykające  21 600,00 

32 
Cewniki balonowe do predylatacji przy 

zabiegach na tętnicach szyjnych  
18 360,00 

33 Stent do tętnicy szyjnej  35 640,00 

34 

Stent samorozprężąlny do tętnic szyjnych 

nitynolowy z systemem dostawczym typu 

monorail 

166 320,00 

35 Protekcja dystalna 113 400,00 

36 Protekcja z odwróceniem przepływu  11 340,00 

37 
Stengraft brzuszny aortalno-

jednobiodrowy  
108 000,00 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

38 Stengraft obwodowy/aortalny-nitynolowy 658 800,00 

39 
Stengraft obwodowy/aortalny na balonie – 

kobaltowo-chromowe  
257 472,00 

40 
Stengraft stalowy do aorty brzusznej lub 

piersiowej  
1 209 600,00 

41 
Stentgraft aortalny brzuszny z 

podnerkowym systemem mocowania  
1 285 200,00 

42 Stentgraft stalowy do aorty piersiowej  172 800,00 

43 Stentgraft piersiowy  183 600,00 

44 Zestaw do usuwania ciał obcych (pętla) 39 312,00 

45 Cewniki do trombolizy celowanej  6 577,20 

46 Shunty szyjne z balonem  108,00 

47        Łaty biologiczne                                         8 737,20 

48 Protezy biologiczne  95 580,00 

49 
Protezy naczyniowe dziane, tkane oraz łaty 

naczyniowe  
160 072,20 

50 
Proteza naczyniowa prosta zbrojona 

zewnętrznie z PTFE  
52 920,00 

51 Protezy naczyniowe z PTFE zbrojone                                                216,00 

                                              Razem:  6 111 784,36 

 

Stosownie do art. 221 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 16 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert  nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 –Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A. ul. Zwycięzców 28 lok. 29, 03-938 Warszawa  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

1  42 900,00 46 332,00 3 5 

2 44 280,00 47 822,40 3 5 

24 31 120,00 33 609,60 3 5 

44 25 380,00 27 410,40 3 5 

 

 

Oferta nr 2 –Mac's Medical Sp. z o.o. ul. Łucka 20/78, 00-845 Warszawa  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

47 8 020,00 8 661,60 5 7 

48 120 000,00 129 600,00 5 7 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 3 –Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

25 83 400,00 90 072,00 3 5 

36 15 500,00 16 740,00 3 5 

37 145 000,00 156 600,00 3 5 

44 29 800,00 32 184,00 3 5 

45 5 500,00 5 940,00 3 5 

 

Oferta nr 4 – Arteria Group Niedzielska – Łuszczyński Spółka Jawna ul. Okopowa 109/56, 91-849 Łódź  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

38 980 000,00 1 058 400,00 3 5 

41 1 225 000,00 1 323 000,00 3 5 

43 175 000,00 189 000,00 3 5 

50 48 000,00 51 840,00 3 5 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 5 –Arteriae Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, ul. Okopowa 109/56, 91-849 Łódź 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

26 168 000,00 181 440,00 3 5 

29 35 000,00 37 800,00 3 5 

 

Oferta nr 6 – Abbott Medical Sp. z o.o. ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa  

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

9 24 000,00 25 920,00 3 5 

12 40 000,00 43 200,00 3 5 

18 103 500,00 111 780,00 3 5 

24 32 000,00 34 560,00 3 5 

28 133 000,00 143 640,00 3 5 

31 21 500,00 23 220,00 3 5 

32 27 000,00 29 160,00 3 5 

34 164 500,00 177 660,00 3 5 

35 117 500,00 126 900,00 3 5 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 7 – Agencja Naukowo – Techniczna Symico Sp. z o.o. ul. Powstańców Sląskich 54A/2A, 53-333 Wrocław  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

23 27 000,00 29 160,00 3 5 

46 840,00 907,20 3 5 

 

Oferta nr 8 – Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 22, 0-133 Warszawa  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

10 3 800,00 4 104,00 3 5 

11 3 800,00 4 104,00 3 5 

15 240,00 259,20 3 5 

19 3 700,00 3 996,00 3 5 

20 16 000,00 17 280,00 3 5 

35 95 000,00 102 600,00 3 5 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 9 – Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk Sp. Jawna ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce   

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

45 6 018,50 6 499,98 3 5 

 

Oferta nr 10 – Hammermed Medical Polska Sp. z o.o. Spółka Komandytowo-Akcyjna ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łodź 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 78 000,00 84 240,00 3 5 

5 3 000,00 3 240,00 3 5 

7 54 250,00 58 590,00 3 5 

15 700,00 756,00 3 5 

16  28 000,00 30 240,00 3 5 

25 90 000,00 97 200,00 3 5 

27 90 000,00 97 200,00 3 5 

29 36 000,00 38 880,00 3 5 

39 247 400,00 267 192,00 3 5 

40 1 155 000,00 1 247 400,00 3 5 

42  165 000,00 178 200,00 3 5 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 11 –Spectranetics International BV Plesmanstraat 6, 3833 Leusden Niderlandy   

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

20 13 490,00 13 490,00 3 5 

 

Oferta nr 12 – Terumo Poland Sp. z o.o. ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

4 520,00 561,60 3 5 

6 1 250,00 1 350,00 3 5 

8 9 300,00 10 044,00 3 5 

14 2 000,00 2 160,00 3 5 

16 12 800,00 13 824,00 3 5 

30 132 000,00 142 560,00 3 5 

33 49 500,00 53 460,00 3 5 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 13 – Biotronik Polska Sp. z o.o. ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

24 39 600,00 42 768,00 3 5 

 

Oferta nr 14 – Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

22 3 000,00 3 240,00 3 5 

24 30 000,00 32 400,00 3 5 

34 70 000,00 75 600,00 3 5 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

Oferta nr 15 -  Cardinal Health Poland Sp. z o.o. ul. Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

13 30 250,00 32 670,00 3 5 

17 2 200,00 2 376,00 3 5 

18 175 000,00 189 000,00 3 5 

25 114 000,00 123 120,00 3 5 

 

Oferta nr 16 -  Getinge Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa  

 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

49 161 400,00 174 312,00 3 5 

 

z up. Dyrektora WCSKJ 


		2022-08-02T09:35:08+0200




